

Wychodzi codziennie z wyjątkiem dni poświątecznych.

Cena prenumeraty.

W Lwowie Na prowincji... Miesięcznie zł. 75 ct. Miesięcznie zł. 1 10...

Numer kosztuje 4 centy.

Prenumeratę z dostawą do domu we Lwowie należy składać w Biuro Redakcyjne...

PRZEGLĄD

polityczny, społeczny i literacki.

Z zamieszkaną prenumeratą zgłaszać się należy do Administracji

Przełęcz w Lwowie przy ulicy Sykstuskiej L. 45. Zmiana zamieszkania prenumeratę na miejscową i odwrotnie jest niedopuszczalną.

Miejscową prenum. we Lwowie przyjmują... Rękopisów Redakcja nie zwraca.

Dzień: Wielka Sobota.

Adres Redakcji i Administracji: ulica Sykstuska l. 45.

Naczelnny Redaktor i Wydawca: Ludwik Masłowski.

Wachód słońca g. 5 m. 54

Długość dnia g. 12 m. 22. Przybyło dnia 3 min.

Upraszamy o wczesne odnawianie abonamentu, gdyż tylko tym sposobem uniknie prenumeratorem przerywy w otrzymywaniu „Przełęczu”.

Przełęcz polityczny.

Lwów 27 marca.

Kandydaturę Bismarka do parlamentu już oficjalnie ogłosili liberalowie... Kandydaturę Bismarka do parlamentu już oficjalnie ogłosili liberalowie...

ze choć Hamb. Nachr. zaprzeczyły doniesieniu, iż Bismark kupił dwa domy w Berlinie...

Idea wieczystego pokoju, z rozwiązywaniem spornych kwestyj przez sąd polubowny...

Na pomysł, w gruncie rzeczy zacny, któż może się zgodzić? Chyba takie państwo jak Szwajcaria...

Taafe nie ma żadnej większości; że tworzą się antypaństwowe koalicje; że Niemcy liberalni wracają na ławy opozycyjne...

Przebieg tych konferencji z rządami, oraz z przywódcami różnych grup, nie nadają się na razie wcale do publicznej dyskusji...

Potwierdzam zatem wszystko, co o naturze sytuacji, oraz o pomyślnym stanie spraw...

przyjętym w zasadzie przez wszystkie umiarkowane żywioły, zgoda innemi krokami...

Paryz 20 marca.

(Wojna i wyscigami; — klasa rolnicza). Francji ogromnie; każdy departament ma swe hipodromy...

Nareszcie zwrócono na to uwagę. Pierwszą kaszniczką z ambon wystąpił przeciw szalonej namiętności...

Ozimy wymarzył zupełnie na 7-miu milionach hektarów, a ponieważ na hektar potrzeba 2 hektolitry siewu...

Berlin 21 marca.

(:) W Petersburgu utrzymywano, że w ostatnich czasach rzeczywistym kanclerzem cesarstwa niemieckiego był Windthorst...

Teraz wejdzie on do parlamentu, albo zajmie swe miejsce w pruskiej izbie panów...

Przy tej sposobności zanotować muszę wiadomość, którą mam od osoby najzupełniej pewnej...

KLUB NIETOPERZY

powieść w dwóch tomach przez ABGAR-SOŁTANA. (Ciąg dalszy.) — Co? Nu nie, ja tak sobie — odparł żyd z niekłamaniem...

Korespondencje.

Wiedeń 25 marca. (:) Czytelnicy N. Pręsy dowiedzieli się dzisiaj, że znowu się wszystko rozbiło; że hr...

dać znać. A teraz bądźcie zdrowe, panie Mikołaju!

Doktor stojąc w drzwiach jadłownego pokoju, miledząc i uśmiechając się pod wąsem...

Doktor usiadł i z wielkim namaszczeniem

zabrał się do palardy na zinnu, i tak go to zajęcie zabsorbowało, że przez kilka minut ani słowa nie mówił.

bo baby, zawsze na plotki łase, na koniec świata

ci powiem, ale musisz mi dać słowo, że nie będziesz tego powtarzał i nie zrobisz z tego użytku.





